Zarzadzenie nr 0050/71/2014
Woéjta Gminy Bojszowy
z dnia 18.11.2014r.

w sprawie: zmiany planu finansowego budzetu jednostek
organizacyjnych Gminy Bojszowy na 2014r. w zwigzku z zarzagdzeniem
Woéjta Gminy Bojszowy nr 0050/70/2014 z dnia 18.11.2014r.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzgdzie
gminnym (Dz.U. 2013 poz. 594 z pézn. zm.) i § 15 pkt 2 uchwaty nr XXI1X/180/2014
Rady Gminy Bojszowy z dnia 17 stycznia 2014r. w sprawie budzetu gminy na
2014rok.

Wéjt Gminy Bojszowy
zarzadza
1. Dokona¢ zmiany w planie finansowym dochodoéw i wydatkéw zwigzanych
z realizacjg zadan z zakresu administracji rzgdowej i innych zadan zleconych
odrebnymi ustawami na 2014r zgodnie z zat. 1.
2. Dokonac¢ zmiany w planie finansowym dochoddéw budzetu Gminy Bojszowy
na 2014r. zgodnie z zatgcznikiem nr 2.
3. Dokonac¢ zmiany w planie finansowym wydatkéw budzetu Gminy Bojszowy na
2014r. zgodnie z zatgcznikiem nr 3.

4. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.



Zalacznik nr 1 do Zarzadzenia
Woajta Gminy Bojszowy

Nr 0050/71/2014
z dnia 18.11.2014r.

Dochody i wydatki
zwigzane z realizacjg zadan
z zakresu administracji rzadowej
i innych zadan zleconych
odrebnymi ustawami na 2014r. (w zt.)

Dochody w zt.
W CInien: Kwota
Dz. Rozdz. § yszczegoinienie Zwiekszenia Zmniejszenia
852 Pomoc spoteczna 29 984,00 39,07
85212 Swiadczenia rodzinne, $wiadczenia z
funduszu alimentacyjnego oraz skfadki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spotecznego 29 984,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezgcych z
zakresu administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami 29 984,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 39,07
2010 Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezgcych z
zakresu administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami 39,07
Razem zwiekszenie/zmniejszenie dochodow 29 984,00 39,07
Wydatki w zt.
s Kwota
Dz. Rozdz. § Wyszczegolnienie Zwigkszenia Zmnigjszenia
852 Pomoc spoteczna 29 984,00 39,07
85212 Swiadczenia rodzinne, $wiadczenia z
funduszu alimentacyjnego oraz skfadki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spotecznego 29 984,00
3110 Swiadczenia spoteczne 5182,00
4110 Skfadki na ubezpieczenia spoteczne 23 929,00
4300 Zakup ustug pozostatych 873,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 39,07
3110 Swiadczenia spoteczne 39,07

Razem zwiekszenie/zmniejszenie wydatkéw 29 984,00 39,07



Dochody w zt.
Dz. Rozdz. § Wyszczegolnienie
852 Pomoc spoteczna
85213 Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne

optacane za osoby pobierajgce niektére
Swiadczenia z pomocy spoteczne;j,
niektére swiadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczgce w zajeciach w
centrum integracji spoteczne;.

2030 Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wtasnych zadan
biezacych gmin (zwigzkéw gmin)

Razem zwiekszenie dochodéw

Zalacznik nr 2 do Zarzadzenia
Wajta Gminy Bojszowy

Nr 0050/71/2014

z dnia 18.11.2014r.

Kwota
zwigkszenia zmniejszenie
1 400,00

1 400,00

1 400,00

1 400,00



Wydatki w zt.
Dz. Rozdz.
010

01030
01095
750
75023
758
75818
801
80101

2850

4210

4140

4170
4210
4300
4410
4440

4810

3020

4010
4040
4140

4170
4240

4260
4280
4300
4350
4370

Wyszczegdlnienie

Rolnictwo i towiectwo

Izby rolnicze

Whptaty gmin na rzecz izb rolniczych w
wysokosci 2% uzyskanych wptywow z
podatku rolnego

Pozostata dziatalnosé
Zakup materiatéw i wyposazenia

Administracja publiczna

Urzedy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

Woptaty na Panstwowy Fundusz
Rehabilitacji Osob Niepetnosprawnych
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Podréze stuzbowe krajowe

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen
socjalnych

Roézne rozliczenia

Rezerwy ogdlne i celowe
Rezerwy

Oswiata i wychowanie

Szkoty podstawowe

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzen

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Woptaty na PahAstwowy Fundusz
Rehabilitacji Os6b Niepetnosprawnych
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i ksigzek

Zakup energii

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug dostepu do sieci Internet
Optata z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych swiadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci
telefoniczne;.

Zalacznik nr 3 do Zarzadzenia
Wajta Gminy Bojszowy

Nr 0050/71/2014

z dnia 18.11.2014r.

Kwota
Zwiekszenia Zmniejszenia
100,00 100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
8 500,00 8 500,00
8 500,00 8 500,00
1 100,00
3 000,00
1 800,00
5 900,00
2 600,00
2 600,00
11 990,00
11 990,00
11 990,00
64 880,00 52 890,00
26 212,00 3522,00
11 990,00
10 700,00
316,00
428,00
1 302,00
2 729,00
500,00
100,00
1 500,00
49,00
120,00



852

900

80110

80113

80146

80195

85206

85213

85215

85216

85219

85295

90015

4010
4170
4210
4240

4270
4280
4350
4410

4300

4300
4700

3240

4170

4130

3110

3110

4010
4110
4120
4210
4350
4410
4430
4700

3110
4270

Gimnazja

Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia
Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i ksigzek

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug dostepu do sieci Internet
Podréze stuzbowe krajowe

Dowozenie uczniow do szkot
Zakup ustug pozostatych

Doksztatcanie i doskonalenie nauczycieli

Zakup ustug pozostatych
Szkolenia pracownikéw niebedgcych
cztonkami korpusu stuzby cywilne;j

Pozostata dziatalnos¢
Stypendia dla uczniéw

Pomoc spoteczna

Wspieranie rodziny
Wynagrodzenia bezosobowe

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne
optacane za osoby pobierajgce niektore
Swiadczenia z pomocy spotecznej,
niektére swiadczenia rodzinne oraz za
0soby uczestniczgce w zajeciach w
centrum integracji spoteczne;.

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne

Dodatki mieszkaniowe
Swiadczenia spoteczne

Zasitki state
Swiadczenia spoteczne

Osrodki pomocy spotecznej
Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup ustug dostepu do sieci Internet
Podréze stuzbowe krajowe

Rézne optaty i skfadki

Szkolenia pracownikéw niebedgcych
cztonkami korpusu stuzby cywilnej

Pozostata dziatalnos¢
Swiadczenia spoteczne
Zakup ustug remontowych

Gospodarka komunalna i ochrona
srodowiska

Oswietlenie ulic, placéw i drog

37 068,00
34 004,00
2504,00

560,00

1 600,00

1 600,00

42 544,00

21 000,00
21 000,00

1 400,00
1 400,00

20 144,00
6 944,00
10 000,00

1 500,00
500,00

1 200,00

14 000,00

14 000,00

30 668,00

15 000,00

2 599,00
12 000,00

69,00
1000,00

10 700,00
10 700,00

1 600,00
1 600,00

6 400,00
6 400,00

41 144,00

8 900,00
8 900,00

10 000,00
10 000,00

8 856,00
6 779,00

1 577,00

500,00

13 388,00
1 388,00
12 000,00
14 000,00

14 000,00



4260 Zakup energii
4300 Zakup ustug pozostatych

921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

92195 Pozostata dziatalno$é
4260 Zakup energii
4300 Zakup ustug pozostatych

Razem zwigkszenie/zmniejszenia wydatkow

14 000,00

1 000,00
1 000,00
1 000,00

131 024,00

14 000,00
1 000,00
1 000,00

1 000,00

129 624,00



